別記第１号様式（第４条関係）

下松市ものづくり中小企業職場環境向上補助金交付申請書

年　　月　　日
　　下松市長　様

申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　代表者氏名

年度下松市ものづくり中小企業職場環境向上補助金の交付を受けたいので、下松市補助金等の交付に関する規則第４条及び下松市ものづくり中小企業職場環境向上補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	常時雇用する労働者数
	　　　　　人（女性　　　名、男性　　　名）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	過去３年間における労働関係法令に違反する重大な事実
	有　・　無

	担当者
	所属

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

【添付書類】
　１　事業計画書及び収支予算書（別紙）
　２　くだまつものづくり女子就業推進事業者認定証の写し
　３　市税完納証明書又はその写し
　４　当該事業を実施する場所の位置図
　５　整備内容が分かる書類（施設・設備の構造・仕様等を示した図面・カタログ等）
[bookmark: _GoBack]　６　見積書の写し（下松市内の事業者から見積りを徴取すること。）